



Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach

ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce

Regon 291011370 NIP 959-12-89-935

wspkielce@gmail.com

tel: 41 330 34 18, tel/fax 41 330 34 11

Kielce, 16.10.2024r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego **ZO/1/2024/WSPL** na **zakup wraz z dostawą drobnych artykułów medycznych** dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

Pytanie nr 1

Pakiet 10, pozycja 2 – Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 110mm x 20m, gdyż papier typu K61B produkowany jest o rozmiarze 100mm x 20m (nie 100mm x 20m)

Odpowiedź na pytanie nr 1

TAK, Zamawiający dopuści papier o rozmiarze 100mm x 20m.

Pytanie nr 2

Pakiet 3 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, pozycji 8 strzykawkę TBC o wymiarach: 0,45x12?

Odpowiedź na pytanie nr 2

NIE, zapis jak w SIWZ

Pytanie nr 3

Pakiet 3 poz. 8 - Pakiet 3 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, pozycji 8 strzykawkę TBC o wymiarach: 0,5x16?

Odpowiedź na pytanie nr 3

NIE, zapis jak w SIWZ

Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach 40 x 60cm?

Odpowiedź na pytanie nr 4

TAK, Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach 40 x 60cm

Pytanie nr 5

Pakiet 1 poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'24szt (kartonik) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 5

TAK, Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'24szt (kartonik) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Pytanie nr 6

Pakiet 1 poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 6

TAK, Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

Pytanie nr 7

Pakiet 1 pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym?

Odpowiedź na pytanie nr 7

TAK, Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym

Pytanie nr 8

Pakiet 1 pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6 x 7cm?

Odpowiedź na pytanie nr 8

TAK, Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6 x 7cm

Pytanie nr 9

Pakiet 1 pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5cm x 5cm lub okrągły o średnicy 6,5cm lub 5,5cm x 11cm?

Odpowiedź na pytanie nr 9

TAK, Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5cm x 5cm lub okrągły o średnicy 6,5cm lub 5,5cm x 11cm

Pytanie nr 10

Pakiet 1 pozycja 22 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu w kolorze białym?

Odpowiedź na pytanie nr 10

TAK, Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu w kolorze białym

Pytanie nr 11

Pakiet 2 pozycja 4-8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a'200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a'200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości

Pytanie nr 12

Pakiet 3 pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 12

TAK, Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Pytanie nr 13

Pakiet 4 pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu o długości 40m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 13

TAK, Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu o długości 40m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości

Pytanie nr 14

Pakiet 4 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości 18,8cm?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Tak, Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości 18,8cm

Pytanie nr 15

Pakiet 4 pozycja 3 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szkiełek ciętych czy szlifowanych czy może obu rodzajów?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający oczekuje zaoferowania szkiełek szlifowanych

Pytanie nr 16

Pakiet 4 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka szlifowane?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Tak, Zamawiający dopuści szkiełka szlifowane

Pytanie nr 17

Pakiet 4 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka 24x60 nie wystające poza zakres szkiełek w ww. pozycjach?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Tak, Zamawiający dopuści szkiełka 24x60 nie wystające poza zakres szkiełek w ww. pozycjach

Pytanie nr 18

Pakiet 4 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści osłonki o średnicy około 34mm?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Tak, Zamawiający dopuści osłonki o średnicy około 34mm

Pytanie nr 19

Pakiet 7 pozycja 4 – Prosimy o doprecyzowanie jakiej wielkości opakowania oczekuje Zamawiający? Czy dopuści opakowanie po 12szt?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający oczekuje wielkości opakowania po 10 szt. Tak, Zamawiający dopuści opakowanie po 12 szt.

Pytanie nr 20

Pakiet 7 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70cm z igłą 3/8 koła 26mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 20

TAK, Zamawiający dopuści nitkę o długości 70cm z igłą 3/8 koła 26mm

Pytanie nr 21

Pakiet 7 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70cm z igłą 1/2 koła 26mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 21

TAK, Zamawiający dopuści nitkę o długości 70cm z igłą 1/2 koła 26mm

Pytanie nr 22

Pakiet 7 pozycja 12-14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski gipsowej niejałowej?

Odpowiedź na pytanie nr 22

NIE, Zapis jak SIWZ

Pytanie nr 23

Pakiet 7 pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19mm?

Odpowiedź na pytanie nr 23

TAK, Zamawiający dopuści igłę o długości 19mm

Pytanie nr 24

Pakiet 4 pozycja 2 - Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w poz. 2 wymaga zaoferowania Szczoteczek cytologicznych, których efektywność została klinicznie udokumentowana.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający miał na myśli **w Pakiecie nr 4 poz. 2**, szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych

Pytanie nr 25

Pakiet 4 poz. 2 - Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie **z Pakietu nr 4 poz. 2** do odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 25

NIE, zapis jak w SIWZ

Pytanie nr 26

Pakiet 4 poz. 11 - Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie **z Pakietu nr 4 poz. 11** do odrębnego pakietu. Wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczbie oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 26

NIE, zapis jak w SIWZ

Pytanie nr 27

Pakiet 5 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 60g/m² i foli 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem?

Odpowiedź

Nie, zapis jak w SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, o powierzchni min 1cm², co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, o powierzchni min 1cm², co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji

Pytanie nr 28

Pakiet 3 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, pozycji 8 strzykawkę TBC o wymiarach: 0,4x10?

Odpowiedź na pytanie nr 28

NIE, zapis jak w SIWZ

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach

Konrad Łęcki

DYREKTOR

mgr Konrad Łęcki